

PRISLISTA BESTÄLLNINGAR 2025

FÖR- OCH EFTERMIDDAGSFIKA

Vid behov kan vi ordna glutenfritt alternativ!

endast kaffe/te (ekologiskt) 30 kr

kaffe/te, halv fralla med ost och grönsaker 65 kr

kaffe/te, halv fralla med skinka och grönsaker 65 kr

kaffe/te, hel ekologisk fralla med ost, sallad och grönsaker 85 kr

kaffe/te, hel ekologisk fralla med ost, skinka, sallad och grönsaker 85 kr

kaffe/te, vår egna grova kringla (sockerfri) med ost och smör 65 kr

Kaffe/te, kaka 80 kr

Välj bland det vi bakar här nedan. Önskar ni någon annan kaka, hör av er till oss så återkommer vi med förslag!

- chokladboll med socker eller kokos (vegansk- och glutenfri)
- brownie (mjölk- och glutenfri)
- kokostosca (laktos- och glutenfri)
- snickerskaka
- morotskaka med frosting (+ 10 kr)

kaffe/te, halv fralla och kaka 100 kr

kaffe/te, hel ekologisk fralla och kaka 120 kr

VÅRA MATIGARE SMÖRGÅSAR

Lite lyxigare och lite mer mättande! Finns även som glutenfritt! Kostnad för dryck tillkommer.

Hel ekologisk fralla med salami, brieost, sallad och grönsaker 70 kr

Köttbullar på danskt rågbröd med rödbetssallad, sallad och grönsaker 70 kr

Räkor på danskt rågbröd med ägg, majonäs, sallad och grönsaker 90 kr

BAGUETTER

Härliga mjukbaguetter med generöst mycket fyllning! Kostnad för dryck tillkommer.

Baguette med ost, skinka, sallad, och grönsaker	70 kr
Baguette med köttbullar, rödbetssallad, sallad och grönsaker	80 kr
Baguette med kyckling, curryröra, sallad och grönsaker	95 kr
Baguette med räkor, skagenröra, sallad och grönsaker	105 kr

SALLADER

Sallader kan serveras på tallrik till sällskap upp till 20 personer. För större sällskap portionerar vi i miljövänlig låda! Kostnad för dryck tillkommer.

Falafelsallad med pesto inklusive bröd och smör (<i>går att få vegansk</i>)	115 kr
Kycklingsallad med curryröra inklusive bröd och smör	115 kr
Räksallad med ägg och skagenröra inklusive bröd och smör	125 kr
Pasta till salladen efter överenskommelse	10 kr

NÅGOT LITET EXTRA

Utöka fikat eller minglet med lite extra energi!

Chokladcrisp (hemgjord chokladbit)	10 kr
Frukt	10 kr
Godis	15 kr
Frukt och godis	25 kr

BESTÄLLNINGSGENOMGÅNG

*Välkommen med er beställning samt information om antal och eventuell specialkost **senast tre dagar** innan aktuellt datum! Vid senare bokning kan vi inte garantera att vi kan ordna beställningen. Avbokning görs genom att ringa eller maila Café Fontaine. Vid avbokning **senare än 3 dagar** innan bokad beställning kommer vi att fakturera hela kostnaden.*

Normalt serverar vi "mingelfika" där vi dukar fram muggar, servetter, dryck och fikabröd på ett bord och ni tar själva. Vill ni att vi dukar med porslin vid sittande bord? Kontakta oss för prisuppgift på info@cafefontaine.se

Tack för att Ni beställer av oss!